Semovitus Dei gratia senior dux Mazoviae Russiaeque princeps 
nec non terrarum Plocensis, Rauensis, Sochaczoviensis, Gostinensis, 
Plonensis2) dominus et heres Visnensis et Bełzensis etc.3) signifi- 
camus tenore praesentium, quibus expedit, universis, quod ad 
instantes petitiones honestorum et prouidorum virorum Jacobi 
et Miczkonis4) Valachorum praefatjs Jacobo et Miezkoni fratribus 
germanis ducatum in villa nostra Lubicz5) districtus nostri Beł
zensis more et iure Valachorum, prout dictum ius Valachorum in 6) 
Omnibus suis punctis, articulis et condicionibus ab antiquo extendit 
se et requirit, graciose donauimus et7) pro certa summa pecuniae 
rite et legitime vendidimus et ratione permutationis pro haereditate 
villae Lubycz, quam a nobis habuerunt, dedimus cum omnibus 
et singulis utilitatibus, fructibus, redditibus, censibus et obven- 
cionibus, universis agris, pratis, campis, silvis, paseuis, rubetis, 
gaiis, mericis, borris8), melificiis et paludibus, fluminibus, rivulis 
et singulis aquarum decursious ac cum omnibus pertinentiis 
ad dictam villam nostram9) Lubicz10) ex antiquo spectantibus 
et spectari consuetis, prout et longum et latum ipsa villa in suis 
graniciis et signis circumferentialiter est distincta et limitata, per 
ipsos Jacobum et Mijczkonem11) Valachos ac ipsorum ligitimos 
successores dictum ducatum in dicta villa nostra Lubycz more 
et iure Valachorum extunc in antea et perpetuis temporibus 
habendum, tenendum, regendum, gubernanaum, utifruendum ас 
quiete in aevum ' possidendum, vendendum, doiiandum, dandum, 
alienandum, commutandum in parte vel in toto obligandum et 
prolibitum voluntatis ipsorum libere convertendum. Nostra in 12) 
et succesorum prius habita et requisita voluntate pariter et con- 
sensu insuper speciali nostra munificentia et favore praefatis 
Jacobo et Miezkoni18) molendinum dictum Theniatyszcze e t14) 
campum cum merica ac prata circa molendinum dictum sita et 
ad ipsum molendinum diu spectantia, prout ad nos tamquam ad 
dominum naturalem pertinebant et spectabant, attribuimus et gra
ciose in perpetuum15) adscripsimus, de qua16) villa nostra Lubicz 
praenomitati Jacobus et Miczko17) et eorum18) successorum poste- 
ritas ratione dicti ducatus de qualibet pena19) in ipsa villa more

J) За основу беремо копію з Ind. rei. inser. et decret. castr. Bełz.
ex fragmentis t. 150 p. 110— l l l ,  означуємо її А; другу копію з по
твердження Володислава IV з 7 марта 1635 р. з Ind. rei. castr. Bełz. 
t. 234 p. 704—709, означуємо В .